
UCHWAŁA NR XXVII/283/2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Drzecin 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się nowopowstałej ulicy położonej w m. Drzecin – obr. nr 5, gm. Słubice, 

oznaczonej nr ewid. 18/14 oraz nr ewid. 20, nazwę „ulica Spokojna”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1, określa mapa, stanowiąca 

załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Cholewczyński 

Id: F6BF44D2-E3B0-4BB4-A281-9D39181A3D45. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/283/2020
Rady Miejskiej w Słubicach
z dnia 17 grudnia 2020 r.

Id: F6BF44D2-E3B0-4BB4-A281-9D39181A3D45. podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Dnia 16.10.2020 r. do tut. urzędu wpłynął wniosek dotyczący nadania nazwy ulicy

dla działki o nr ew. 18/14, stanowiącej drogę dojazdową do nieruchomości oznaczonych

ewidencyjnie jako działki nr: 18/3, 18/4, 18/5, 18/6, 18/7, 18/8, 18/9, 18/10, 18/11, 18/12, 18/13,

położone w miejscowości Drzecin – obręb 5, gm. Słubice.

Mając na uwadze fakt, że podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących

drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych, zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), należy do

wyłącznej właściwości rady gminy, zasadnym jest przedstawienie projektu stosownej uchwały

Radzie Miejskiej w Słubicach.

Właściciele dz. o nr ewid. 18/14 uwidocznieni w ewidencji gruntów i budynków, wyrazili

pisemną zgodę i zaproponowali dla ww. gruntu nazwę „ulica Spokojna”, uzasadniając, że droga

ta umiejscowiona jest w spokojnej i cichej okolicy z dala od głównej drogi.

Proponuje się nazwą „ulica Spokojna” objąć również działkę gminną o nr ewid. 20, z tego

powodu, że stanowi ona przedłużenie działki ewid. 18/14.

Id: F6BF44D2-E3B0-4BB4-A281-9D39181A3D45. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

